GOVERNO DO ESTADO DE SANTA CATARINA
SECRETARIA DE ESTADO DA SEGURANÇA PÚBLICA

CORPO DE BOMBEIROS MILITAR
DIRETORIA DE PESSOAL

DIVISÃO DE SELEÇÃO, INCLUSÃO E ESTUDOS DE PESSOAL

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO INTERNO Nº 004-2018-DP/CBMSC
CFC – Mérito Intelectual – 70%

PORTARIA Nº 02 – RESULTADO DOS RECURSOS DE INSCRIÇÕES INDEFERIDAS

O Presidente da Comissão de Concurso Público, no uso de suas atribuições, resolve, mediante a presente
Portaria:

1.  DEFERIR o  recurso  da  candidata,  abaixo  relacionada,  conforme  determinação  contida  no
Of.PROCONT/PGE n° 01966/2018/2017.01.072663, em consonância com a decisão judicial proferida
nos autos do processo n° 0311227-06.2017.8.24.0023.

Inscrição Matrícula Nome

629592 932204-3-01 ROBERTA DA ROSA MARQUES MORAES

Florianópolis, 16 de outubro de 2018.

__________________________________________
VANDERLEI VANDERLINO VIDAL – Cel BM

Presidente da Comissão de Concurso Público

                    (Original assinado e arquivado na DiSIEP/DP/CBMSC) Página 1 de 1